
UNIVERZITET U TUZLI 
Filozofski fakultet 
Broj:02/5-4785-1.2/24 
Tuzla, 10.09.2024. godine 
 

Na osnovu člana 125. Statuta Univerziteta u Tuzli-prečišćeni tekst broj 03-5695-1-2/23 od 18.10.2023. godine,  a 

u vezi sa članom 12. stav 7. Konkursa za upis studenata u  prvu godinu prvog i integriranog prvog i drugog 

ciklusa studija na fakultete/Akademiju Univerzitetu u Tuzli u akademskoj 2024/25. godini, Naučno-nastavno 

vijeće Filozofskog fakulteta Univerziteta u Tuzli na sjednici održanoj 10.09.2024. godine, donijelo je sljedeću  
 

O D L U K U 
 

I 
Studijski program PEDAGOGIJA 

Nakon što je utvrdilo da na privremenu rang listu nije podnesen nijedan prigovor, Naučno-nastavno vijeće 

Filozofskog fakulteta utvrđuje sljedeću 
 

Konačnu rang listu 
kandidata za upis u prvu godinu prvog ciklusa studija u akademskoj 2024/25. godini 

 

U prvu godinu prvog ciklusa studija u akademskoj 2024/25. godini u drugom upisnom roku upisaće se sa rang 

liste koja slijedi u nastavku, kandidat pod rednim brojem 1  kao redovni student koji se finansira iz budžeta TK i 

plaća participaciju u troškovima studija u iznosu od 100 KM na račun Univerziteta u Tuzli prilikom upisa. 

Kandidati od rednog broja 2 do rednog broja 5 kao redovni studenti koji se sami finansiraju i plaćaju školarinu u 

iznosu od 600 KM na račun Univerziteta u Tuzli. 
 

 

Red. 

br.
Šifra kandidata

Opšti

kriterij

Pojedinačni

kriterij

Eksterna 

matura 

Drugi vid 

završnog 

ispita

Prijemni 

ispit
Ukupno

Prioritetna 

kategorija

1 PED4 34,23 2,17 0,00 2,34 34,00 72,74

2 PED3 37,74 1,50 2,75 0,00 28,00 69,99

3 PED1 33,64 1,83 3,00 0,00 30,00 68,47

4 PED5 35,42 1,67 3,50 0,00 22,00 62,59 DB

5 PED2 33,21 1,33 0,00 1,75 26,00 62,29 DB  

 

 

 

 

 

II 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

                                Predsjedavajući NNV 
 

              dr. sc. Nihada Delibegović Džanić, red. prof. 
 

 

 

 



 

 

 

 

UNIVERZITET U TUZLI 
Filozofski fakultet 
Broj:02/5-4785-1.2/24 
Tuzla, 10.09.2024. godine 
 

Na osnovu člana 125. Statuta Univerziteta u Tuzli-prečišćeni tekst broj 03-5695-1-2/23 od 18.10.2023. godine,  a 

u vezi sa članom 12. stav 7. Konkursa za upis studenata u  prvu godinu prvog i integriranog prvog i drugog 

ciklusa studija na fakultete/Akademiju Univerzitetu u Tuzli u akademskoj 2024/25. godini, Naučno-nastavno 

vijeće Filozofskog fakulteta Univerziteta u Tuzli na sjednici održanoj 10.09.2024. godine, donijelo je sljedeću  
 

O D L U K U 
 

I 
Studijski program RAZREDNA NASTAVA 

Nakon što je utvrdilo da na privremenu rang listu nije podnesen nijedan prigovor, Naučno-nastavno vijeće 

Filozofskog fakulteta utvrđuje sljedeću 
 

Konačnu rang listu 
kandidata za upis u prvu godinu prvog ciklusa studija u akademskoj 2024/25. godini 

 

U prvu godinu prvog ciklusa studija u akademskoj 2024/25. godini u drugom upisnom roku upisaće se sa rang 

liste koja slijedi u nastavku, kandidat pod rednim brojem 1  kao redovni student koji se sam finansira i plaća 

školarinu u iznosu od 600 KM na račun Univerziteta u Tuzli. 

 

Red. 

br.
Šifra kandidata

Opšti

kriterij

Pojedinačni

kriterij

Eksterna 

matura 

Drugi vid 

završnog 

ispita

Prijemni 

ispit
Ukupno

Prioritetna 

kategorija

1 RN1 45,96 4,25 3,50 0,00 22,00 75,71  

 

 
 

 

 

II 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

                                Predsjedavajući NNV 
 

              dr. sc. Nihada Delibegović Džanić, red. prof. 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

UNIVERZITET U TUZLI 
Filozofski fakultet 
Broj:02/5-4785-1.2/24 
Tuzla, 10.09.2024. godine 
 

Na osnovu člana 125. Statuta Univerziteta u Tuzli-prečišćeni tekst broj 03-5695-1-2/23 od 18.10.2023. godine,  a 

u vezi sa članom 12. stav 7. Konkursa za upis studenata u  prvu godinu prvog i integriranog prvog i drugog 

ciklusa studija na fakultete/Akademiju Univerzitetu u Tuzli u akademskoj 2024/25. godini, Naučno-nastavno 

vijeće Filozofskog fakulteta Univerziteta u Tuzli na sjednici održanoj 10.09.2024. godine, donijelo je sljedeću  
 

O D L U K U 
 

I 
Studijski program PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 

Nakon što je utvrdilo da na privremenu rang listu nije podnesen nijedan prigovor, Naučno-nastavno vijeće 

Filozofskog fakulteta utvrđuje sljedeću 
 

Konačnu rang listu 
kandidata za upis u prvu godinu prvog ciklusa studija u akademskoj 2024/25. godini 

 

U prvu godinu prvog ciklusa studija u akademskoj 2024/25. godini u drugom upisnom roku upisaće se sa rang 

liste koja slijedi u nastavku, kandidat pod rednim brojem 1  kao redovni student koji se finansira iz budžeta TK i 

plaća participaciju u troškovima studija u iznosu od 100 KM na račun Univerziteta u Tuzli prilikom upisa.  

 

Red. 

br.
Šifra kandidata

Opšti

kriterij

Pojedinačni

kriterij

Eksterna 

matura 

Drugi vid 

završnog 

ispita

Prijemni 

ispit
Ukupno

Prioritetna 

kategorija

1 PO1 43,48 4,75 0,00 2,00 30,00 80,23  

 

 

 

 

 

II 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

                                Predsjedavajući NNV 
 

              dr. sc. Nihada Delibegović Džanić, red. prof. 
 

 



 

 

 

 

UNIVERZITET U TUZLI 
Filozofski fakultet 
Broj:02/5-4785-1.2/24 
Tuzla, 10.09.2024. godine 
 

Na osnovu člana 125. Statuta Univerziteta u Tuzli-prečišćeni tekst broj 03-5695-1-2/23 od 18.10.2023. godine,  a 

u vezi sa članom 12. stav 7. Konkursa za upis studenata u  prvu godinu prvog i integriranog prvog i drugog 

ciklusa studija na fakultete/Akademiju Univerzitetu u Tuzli u akademskoj 2024/25. godini, Naučno-nastavno 

vijeće Filozofskog fakulteta Univerziteta u Tuzli na sjednici održanoj 10.09.2024. godine, donijelo je sljedeću  
 

O D L U K U 
 

I 
Studijski program BOSANSKI JEZIK I KNJIŽEVNOST 

Nakon što je utvrdilo da na privremenu rang listu nije podnesen nijedan prigovor, Naučno-nastavno vijeće 

Filozofskog fakulteta utvrđuje sljedeću 
 

Konačnu rang listu 
kandidata za upis u prvu godinu prvog ciklusa studija u akademskoj 2024/25. godini 

 

U prvu godinu prvog ciklusa studija u akademskoj 2024/25. godini u drugom upisnom roku upisaće se sa rang 

liste koja slijedi u nastavku, kandidati od rednog broja 1 do rednog broja 3  kao redovni studenti koji se 

finansiraju iz budžeta TK i plaćaju participaciju u troškovima studija u iznosu od 100 KM na račun Univerziteta 

u Tuzli prilikom upisa.  
 

 

Red. 

br.
Šifra kandidata

Opšti

kriterij

Pojedinačni

kriterij

Eksterna 

matura 

Drugi vid 

završnog 

ispita

Prijemni 

ispit
Ukupno

Prioritetna 

kategorija

1 BJK2 48,69 5,00 5,00 0,00 32,00 90,69

2 BJK5 35,83 5,00 4,25 0,00 36,00 81,08

3 BJK4 32,03 3,00 0,00 2,34 28,00 65,37

4 BJK3 39,46 4,00 3,75 0,00 16,00 63,21 DB  

 

 
 

 

 

II 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

                                Predsjedavajući NNV 
 

              dr. sc. Nihada Delibegović Džanić, red. prof. 
 

 

 



 

 

 

UNIVERZITET U TUZLI 
Filozofski fakultet 
Broj:02/5-4785-1.2/24 
Tuzla, 10.09.2024. godine 
 

Na osnovu člana 125. Statuta Univerziteta u Tuzli-prečišćeni tekst broj 03-5695-1-2/23 od 18.10.2023. godine,  a 

u vezi sa članom 12. stav 7. Konkursa za upis studenata u  prvu godinu prvog i integriranog prvog i drugog 

ciklusa studija na fakultete/Akademiju Univerzitetu u Tuzli u akademskoj 2024/25. godini, Naučno-nastavno 

vijeće Filozofskog fakulteta Univerziteta u Tuzli na sjednici održanoj 10.09.2024. godine, donijelo je sljedeću  
 

O D L U K U 
 

I 
Studijski program SOCIJALNI RAD 

Nakon što je utvrdilo da na privremenu rang listu nije podnesen nijedan prigovor, Naučno-nastavno vijeće 

Filozofskog fakulteta utvrđuje sljedeću 
 

Konačnu rang listu 
kandidata za upis u prvu godinu prvog ciklusa studija u akademskoj 2024/25. godini 

 

U prvu godinu prvog ciklusa studija u akademskoj 2024/25. godini u drugom upisnom roku upisaće se sa rang 

liste koja slijedi u nastavku, kandidat pod rednim brojem 1 kao redovni student koji se finansira iz budžeta TK i 

plaća participaciju u troškovima studija u iznosu od 100 KM na račun Univerziteta u Tuzli prilikom upisa.  
 

Red. 

br.
Šifra kandidata

Opšti

kriterij

Pojedinačni

kriterij

Eksterna 

matura 

Drugi vid 

završnog 

ispita

Prijemni 

ispit
Ukupno

Prioritetna 

kategorija

1 SR1 37,58 2,25 0,00 2,17 30,00 72,00  

 

 
 

 

 

II 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

                                Predsjedavajući NNV 
 

              dr. sc. Nihada Delibegović Džanić, red. prof. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

UNIVERZITET U TUZLI 
Filozofski fakultet 
Broj:02/5-4785-1.2/24 
Tuzla, 10.09.2024. godine 
 

Na osnovu člana 125. Statuta Univerziteta u Tuzli-prečišćeni tekst broj 03-5695-1-2/23 od 18.10.2023. godine,  a 

u vezi sa članom 12. stav 7. Konkursa za upis studenata u  prvu godinu prvog i integriranog prvog i drugog 

ciklusa studija na fakultete/Akademiju Univerzitetu u Tuzli u akademskoj 2024/25. godini, Naučno-nastavno 

vijeće Filozofskog fakulteta Univerziteta u Tuzli na sjednici održanoj 10.09.2024. godine, donijelo je sljedeću  
 

O D L U K U 
 

I 
Studijski program FILOZOFIJA-SOCIOLOGIJA 

Nakon što je utvrdilo da na privremenu rang listu nije podnesen nijedan prigovor, Naučno-nastavno vijeće 

Filozofskog fakulteta utvrđuje sljedeću 
 

Konačnu rang listu 
kandidata za upis u prvu godinu prvog ciklusa studija u akademskoj 2024/25. godini 

 

U prvu godinu prvog ciklusa studija u akademskoj 2024/25. godini u drugom upisnom roku upisaće se sa rang 

liste koja slijedi u nastavku, kandidati od rednog broja 1 do rednog broja 2  kao redovni studenti koji se 

finansiraju iz budžeta TK i plaćaju participaciju u troškovima studija u iznosu od 100 KM na račun Univerziteta 

u Tuzli prilikom upisa.  

 

Red. 

br.
Šifra kandidata

Opšti

kriterij

Pojedinačni

kriterij

Eksterna 

matura 

Drugi vid 

završnog 

ispita

Prijemni 

ispit
Ukupno

Prioritetna 

kategorija

1 FS1 38,33 1,33 0,00 2,50 30,00 72,16

2 FS2 31,89 1,00 2,20 0,00 28,00 63,09  

 

 

II 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

                                Predsjedavajući NNV 
 

              dr. sc. Nihada Delibegović Džanić, red. prof. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UNIVERZITET U TUZLI 
Filozofski fakultet 
Broj:02/5-4785-1.2/24 
Tuzla, 10.09.2024. godine 
 

Na osnovu člana 125. Statuta Univerziteta u Tuzli-prečišćeni tekst broj 03-5695-1-2/23 od 18.10.2023. godine,  a 

u vezi sa članom 12. stav 7. Konkursa za upis studenata u  prvu godinu prvog i integriranog prvog i drugog 

ciklusa studija na fakultete/Akademiju Univerzitetu u Tuzli u akademskoj 2024/25. godini, Naučno-nastavno 

vijeće Filozofskog fakulteta Univerziteta u Tuzli na sjednici održanoj 10.09.2024. godine, donijelo je sljedeću  
 

O D L U K U 
 

I 
Studijski program NJEMAČKI JEZIK I KNJIŽEVNOST 

Nakon što je utvrdilo da na privremenu rang listu nije podnesen nijedan prigovor, Naučno-nastavno vijeće 

Filozofskog fakulteta utvrđuje sljedeću 
 

Konačnu rang listu 
kandidata za upis u prvu godinu prvog ciklusa studija u akademskoj 2024/25. godini 

 

U prvu godinu prvog ciklusa studija u akademskoj 2024/25. godini u drugom upisnom roku upisaće se sa rang 

liste koja slijedi u nastavku, kandidati od rednog broja 1 do rednog broja 3  kao redovni studenti koji se 

finansiraju iz budžeta TK i plaćaju participaciju u troškovima studija u iznosu od 100 KM na račun Univerziteta 

u Tuzli prilikom upisa.  

 

Red. 

br.
Šifra kandidata

Opšti

kriterij

Pojedinačni

kriterij

Eksterna 

matura 

Drugi vid 

završnog 

ispita

Prijemni 

ispit
Ukupno

Prioritetna 

kategorija

1 NJJK1 48,33 2,50 4,60 0,00 36,00 91,43

2 NJJK3 41,74 4,75 0,00 1,84 32,00 80,33

3 NJJK2 32,28 4,00 3,60 0,00 30,00 69,88  

 

 

II 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

                                Predsjedavajući NNV 
 

              dr. sc. Nihada Delibegović Džanić, red. prof. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UNIVERZITET U TUZLI 
Filozofski fakultet 
Broj:02/5-4785-1.2/24 
Tuzla, 10.09.2024. godine 
 

Na osnovu člana 125. Statuta Univerziteta u Tuzli-prečišćeni tekst broj 03-5695-1-2/23 od 18.10.2023. godine,  a 

u vezi sa članom 12. stav 7. Konkursa za upis studenata u  prvu godinu prvog i integriranog prvog i drugog 

ciklusa studija na fakultete/Akademiju Univerzitetu u Tuzli u akademskoj 2024/25. godini, Naučno-nastavno 

vijeće Filozofskog fakulteta Univerziteta u Tuzli na sjednici održanoj 10.09.2024. godine, donijelo je sljedeću  
 

O D L U K U 
 

I 
Studijski program POLITOLOGIJA-MEĐUNARODNI ODNOSI 

Nakon što je utvrdilo da na privremenu rang listu nije podnesen nijedan prigovor, Naučno-nastavno vijeće 

Filozofskog fakulteta utvrđuje sljedeću 
 

Konačnu rang listu 
kandidata za upis u prvu godinu prvog ciklusa studija u akademskoj 2024/25. godini 

 

U prvu godinu prvog ciklusa studija u akademskoj 2024/25. godini u drugom upisnom roku upisaće se sa rang 

liste koja slijedi u nastavku, kandidat pod rednim brjem  1  kao redovni studenti koji se finansira iz budžeta TK i 

plaća participaciju u troškovima studija u iznosu od 100 KM na račun Univerziteta u Tuzli prilikom upisa.  

 

Red. 

br.
Šifra kandidata

Opšti

kriterij

Pojedinačni

kriterij

Eksterna 

matura 

Drugi vid 

završnog 

ispita

Prijemni 

ispit
Ukupno

Prioritetna 

kategorija

1 POL1 36,46 1,00 0,00 1,50 28,00 66,96  

 

 

 

 

II 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

                                Predsjedavajući NNV 
 

              dr. sc. Nihada Delibegović Džanić, red. prof. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UNIVERZITET U TUZLI 
Filozofski fakultet 
Broj:02/5-4785-1.2/24 
Tuzla, 10.09.2024. godine 
 

Na osnovu člana 125. Statuta Univerziteta u Tuzli-prečišćeni tekst broj 03-5695-1-2/23 od 18.10.2023. godine,  a 

u vezi sa članom 12. stav 7. Konkursa za upis studenata u  prvu godinu prvog i integriranog prvog i drugog 

ciklusa studija na fakultete/Akademiju Univerzitetu u Tuzli u akademskoj 2024/25. godini, Naučno-nastavno 

vijeće Filozofskog fakulteta Univerziteta u Tuzli na sjednici održanoj 10.09.2024. godine, donijelo je sljedeću  
 

O D L U K U 
 

I 
Studijski program ŽURNALISTIKA 

Nakon što je utvrdilo da na privremenu rang listu nije podnesen nijedan prigovor, Naučno-nastavno vijeće 

Filozofskog fakulteta utvrđuje sljedeću 
 

Konačnu rang listu 
kandidata za upis u prvu godinu prvog ciklusa studija u akademskoj 2024/25. godini 

 

U prvu godinu prvog ciklusa studija u akademskoj 2024/25. godini u drugom upisnom roku upisaće se sa rang 

liste koja slijedi u nastavku, kandidat pod rednim brojem 1 kao redovni student koji se finansira iz budžeta TK i 

plaća participaciju u troškovima studija u iznosu od 100 KM na račun Univerziteta u Tuzli prilikom upisa.  

 

 

Red. 

br.
Šifra kandidata

Opšti

kriterij

Pojedinačni

kriterij

Eksterna 

matura 

Drugi vid 

završnog 

ispita

Prijemni 

ispit
Ukupno

Prioritetna 

kategorija

1 ŽUR1 37,17 2,25 3,75 0,00 26,00 69,17  

 

 

 

II 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

                                Predsjedavajući NNV 
 

              dr. sc. Nihada Delibegović Džanić, red. prof. 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

UNIVERZITET U TUZLI 
Filozofski fakultet 
Broj:02/5-4785-1.2/24 
Tuzla, 10.09.2024. godine 
 

Na osnovu člana 125. Statuta Univerziteta u Tuzli-prečišćeni tekst broj 03-5695-1-2/23 od 18.10.2023. godine,  a 

u vezi sa članom 12. stav 7. Konkursa za upis studenata u  prvu godinu prvog i integriranog prvog i drugog 

ciklusa studija na fakultete/Akademiju Univerzitetu u Tuzli u akademskoj 2024/25. godini, Naučno-nastavno 

vijeće Filozofskog fakulteta Univerziteta u Tuzli na sjednici održanoj 10.09.2024. godine, donijelo je sljedeću  
 

O D L U K U 
 

I 
Studijski program HISTORIJA 

Nakon što je utvrdilo da na privremenu rang listu nije podnesen nijedan prigovor, Naučno-nastavno vijeće 

Filozofskog fakulteta utvrđuje sljedeću 
 

Konačnu rang listu 
kandidata za upis u prvu godinu prvog ciklusa studija u akademskoj 2024/25. godini 

 

U prvu godinu prvog ciklusa studija u akademskoj 2024/25. godini u drugom upisnom roku upisaće se sa rang 

liste koja slijedi u nastavku, kandidati od rednog broja 1 do rednog broja 3 kao redovni studenti koji se 

finansiraju iz budžeta TK i plaća participaciju u troškovima studija u iznosu od 100 KM na račun Univerziteta u 

Tuzli prilikom upisa.  
 

Red. 

br.
Šifra kandidata

Opšti

kriterij

Pojedinačni

kriterij

Eksterna 

matura 

Drugi vid 

završnog 

ispita

Prijemni 

ispit
Ukupno

Prioritetna 

kategorija

1 HIS3 46,61 4,00 3,75 0,00 36,00 90,36

2 HIS2 34,90 4,00 2,80 0,00 40,00 81,70 DB

3 HIS1 42,50 2,00 0,00 2,38 34,00 80,88 DB  

 

 

 

 

 

II 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

                                Predsjedavajući NNV 
 

              dr. sc. Nihada Delibegović Džanić, red. prof. 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

UNIVERZITET U TUZLI 
Filozofski fakultet 
Broj:02/5-4785-1.2/24 
Tuzla, 10.09.2024. godine 
 

Na osnovu člana 125. Statuta Univerziteta u Tuzli-prečišćeni tekst broj 03-5695-1-2/23 od 18.10.2023. godine,  a 

u vezi sa članom 12. stav 7. Konkursa za upis studenata u  prvu godinu prvog i integriranog prvog i drugog 

ciklusa studija na fakultete/Akademiju Univerzitetu u Tuzli u akademskoj 2024/25. godini, Naučno-nastavno 

vijeće Filozofskog fakulteta Univerziteta u Tuzli na sjednici održanoj 10.09.2024. godine, donijelo je sljedeću  
 

O D L U K U 
 

I 
Studijski program TURSKI JEZIK I KNJIŽEVNOST 

Nakon što je utvrdilo da na privremenu rang listu nije podnesen nijedan prigovor, Naučno-nastavno vijeće 

Filozofskog fakulteta utvrđuje sljedeću 
 

Konačnu rang listu 
kandidata za upis u prvu godinu prvog ciklusa studija u akademskoj 2024/25. godini 

 

U prvu godinu prvog ciklusa studija u akademskoj 2024/25. godini u drugom upisnom roku upisaće se sa rang 

liste koja slijedi u nastavku, kandidati od rednog broja 1 do rednog broja 2 kao redovni studenti koji se 

finansiraju iz budžeta TK i plaća participaciju u troškovima studija u iznosu od 100 KM na račun Univerziteta u 

Tuzli prilikom upisa.  
 

Red. 

br.
Šifra kandidata

Opšti

kriterij

Pojedinačni

kriterij

Eksterna 

matura 

Drugi vid 

završnog 

ispita

Prijemni 

ispit
Ukupno

Prioritetna 

kategorija

1 TJK1 43,53 3,75 3,60 0,00 34,00 84,88

2 TJK2 42,50 4,25 4,00 0,00 30,00 80,75  

 

II 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

                                Predsjedavajući NNV 
 

              dr. sc. Nihada Delibegović Džanić, red. prof. 
 

 


